Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.04.2015
	№
	110-37-375-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.03.2013 № 110-37-401-13 «О координационном совете по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»
	(

В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах федеральных органов исполнительной власти, в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 25.03.2013 № 110-37-401-13 «О координационном совете по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей» (в редакции от 26.08.2013 № 110-37-1043-13, от 22.11.2013 № 110-37-1374-13, от 06.10.2014 № 110-37-892-14, от 25.12.2014 № 110-37-1197-14) (опубликовано в газете "Саянские зори" от 04.04.2013 № 13, стр. 4 вкладыша; от 05.09.2013 № 35, стр. 1 вкладыша; от 05.12.2013 № 48, стр. 1 вкладыша; от 16.10.2014 № 41, стр. 1 вкладыша; от 30.12.2014 № 52, стр. 15 вкладыша) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению строки 3, 4, 6, 7, 9  изложить в следующей редакции:
	3. Гаранина Марина Петровна
	Начальник отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа, секретарь Координационного совета.

	Члены координационного совета:

	4. Плакина Галина Юрьевна
	Начальник Управления по экономике;

	6. Мамарина Ольга Анатольевна
	Главный специалист отдела доходов и финансирования социальной сферы МКУ «Управления по финансам и налогам» администрации городского округа;

	7. Шелкунов Михаил Павлович
	Председатель Комитета по управлению имуществом администрации городского округа;

	9. Попов Олег Иванович
	И.о. начальника отдела – старший судебный пристав Саянского городского отдела СП УФССП России по Иркутской области (по согласованию);

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                                        О.В. Боровский
исп. Окшина Е.В.,

тел. 5-71-41